МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.07.2012 г.                                                                                                        №   42

с. Михайловское

О даче согласия на изменение
границ муниципального
образования  Михайловский сельсовет
Михайловского района Алтайского края.

Руководствуясь ст.82 п.2 Земельного кодекса РФ,  ст.12 п.1; п.4 Федерального закона от  6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращения граждан с. Михайловское, для приведения в соответствие границ с. Михайловское,  Михайловский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Дать согласие на изменение границ муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края.
2.Направить настоящее решение в Михайловское районное   Собрание депутатов Алтайского края для рассмотрения.
3.Направить настоящее решение главе сельсовета Кунцевич Т. Н. для подписания и обнародования в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   комиссию по народному хозяйству (Гильгинберг Ю.Д.)

Глава сельсовета                                                                                   Т. Н. Кунцевич